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項目 書式 備考

1 事業者番号 半角英数字９ケタ
適正化データから　適正化データは0から始
まる12ケタの為、左から3文字削除した９ケ
タにする。

2 許可年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

3 許可番号

4 事業者名フリガナ

5 事業者名

6 事業者名・変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

7 事業者代表者１

8 事業者代表者２

9 代表者名・変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

10 事業者住所・郵便番号

11 事業者住所・電話番号 ハイフン無しで入力

12 事業者住所・FAX番号 ハイフン無しで入力

13 事業者住所

14 事業者住所・変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

15 主事務所名称

16 主事務所名称・変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

17 主事務所・郵便番号

18 主事務所・ＴＥＬ ハイフン無しで入力

19 主事務所・住所

20 主事務所・住所変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

21 事業種別・一般 許可の有無　〇または●

22 事業種別・特積 許可の有無　〇または●

23 事業種別・霊柩 許可の有無　〇または●

24 事業種別・特定 許可の有無　〇または●

25 事業種別・廃棄 許可の有無　〇または●

26 事業種別・利用 許可の有無　〇または●

27 事業種別・取専 許可の有無　〇または● 手入力によるデータ

28 事業種別・航空 許可の有無　〇または● 手入力によるデータ

29 事業種別・鉄道 許可の有無　〇または● 手入力によるデータ

30 事業者営業状態

31 事業者営業状態・届出日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

32 事業者営業状態・期間開始

33 事業者営業状態・期間終了

34 事業者営業状態・備考

35 運輸開始年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

36 資本金

37 許可に付す条件

38 運送需要者

39 運送需要者・変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

40 営業所名フリガナ

41 営業所名

1. 事業者データ項目一覧



項目 書式 備考

42 営業所変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

43 営業所郵便番号

44 営業所ＴＥＬ

45 営業所ＦＡＸ

46 営業所所在地

47 営業所住所・変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

48 区分

49 営業所営業状態

50 営業所営業状態・届出日

51 営業所営業状態・備考

52 営業所従業員数

53 営業所運転者数

54 休憩睡眠施設1・収容能力併用 面積　㎡

55 休憩睡眠施設1・収容能力休憩室 面積　㎡

56 休憩睡眠施設1・収容能力睡眠室 面積　㎡

57 休憩睡眠施設1・変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

58 休憩睡眠施設2・番号

59 休憩睡眠施設2・所在地

60 休憩睡眠施設2・収容能力併用 面積　㎡

61 休憩睡眠施設2・収容能力休憩室 面積　㎡

62 休憩睡眠施設2・収容能力睡眠室 面積　㎡

63 休憩睡眠施設2・変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

64 休憩睡眠施設件数

65 車庫1・番号

66 車庫1・位置

67 車庫1・位置変更年月日

68 車庫1・収容能力 面積　㎡

69 車庫1・幅員 メートル　ｍ

70 車庫1・収容能力変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

71 車庫2・番号

72 車庫2・位置

73 車庫2・位置変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

74 車庫2・収容能力 面積　㎡

75 車庫2・幅員 メートル　ｍ

76 車庫2・収容能力変更年月日

77 車庫3・番号

78 車庫3・位置

79 車庫3・位置変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

80 車庫3・収容能力 面積　㎡

81 車庫3・幅員 メートル　ｍ

82 車庫3・収容能力変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

83 車庫件数

84 車庫総収容能力

85 保有台数・普通 台数

86 保有台数・小型 台数



項目 書式 備考

87 保有台数・牽引 台数

88 保有台数・被牽引 台数

89 保有台数・小計１ 台数

90 保有台数・霊柩計 台数

91 保有台数・合計 普通～霊柩の総台数

92 運行台数・合計 台数

93 車両数変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

94 業務の概要

95 営業所輸送品目

96 備考１

97 備考２

98 Ｇマーク認定 有無

99 IT点呼
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項目 書式 備考

1 事業者番号 9ｹﾀ 事業者データにリンク

2 事業者名 事業者データにリンク

3 会員事業者名
事業者データの事業者名と相違がある場合（例・〇〇運輸の
後ろに「〇〇営業所」を付ける等）

4 代表者名カナ カナ 会員データとしての代表者名

5 代表者名 会員データとしての代表者名

6 支部番号 2ｹﾀ
00～12
00非会員　01河北　02中央　03西　04浪速南　05大正　06第
六　07北大阪　08東北　09南大阪　10東大阪　11泉州　12港

7 支部名
非会員　河北　中央　西　浪速南　大正　第六　北大阪　東
北　南大阪　東大阪　泉州　港

8 支部事業者番号 4ｹﾀ ４ケタ

9 入会年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

10 退会年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

11 名簿住所郵便番号

12 名簿住所

13 名簿住所変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

14 文書発送先住所郵便番号

15 文書発送先住所

16 文書発送先住所変更年月日 日付

17 請求書発送先住所郵便番号 R03.01.01　または　R3.1.1

18 請求書発送先住所

19 請求書発送先住所変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

20 その他住所郵便番号 その他住所は項目名を設定できること。

21 その他住所

22 その他住所変更年月日 日付 R03.01.01　または　R3.1.1

23 電話番号（１） ハイフン無しで入力

24 電話番号（２） ハイフン無しで入力

25 ＦＡＸ番号 ハイフン無しで入力

26 会費台数・大型

27 会費台数・小型

28 会費台数・フル

29 会費台数・セミ

30 会費台数・海上

31 会費台数・ポール

32 会費台数・合計 合計台数を自動計算

33 部会 部会所属の場合、部会名表示（１）

34 部会 部会所属の場合、部会名表示（２）

35 部会 部会所属の場合、部会名表示（３）

36 部会 部会所属の場合、部会名表示（４）

37 部会 部会所属の場合、部会名表示（５）

38 名簿掲載辞退
名簿掲載しない事業者。会員情報画面上に判別しやすいよう
に表示されること。

2. 会員データ項目一覧



39 広報発送辞退
広報を希望しない事業者。会員情報画面上に判別しやすいよ
うに表示されること。

40 陸災防未加入
陸災防の加入を希望しない事業者。会員情報画面上に判別し
やすいように表示されること。
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項目1 項目2 備考

1

2 事業者番号

3

4

5

6 都道府県

7 市郡区

8 町大字

9 小字

10 丁目・番地

11

12

13 都道府県

14 市郡区

15 町大字

16 小字

17 丁目・番地

18

19 都道府県

20 市郡区

21 町大字

22 小字

23 丁目・番地

24

25

26

27

28 車名コード

29 具体名

30 型式 文字

31 原動機型式 型式

32

33

34

35 コード

36 具体名

37 種別コード

38 総排気量等

39 コード

40 具体名

41 定員１

42 定員２

使用者の本拠の位置住所コード

使用の本拠の位置住所具体名

所有者住所コード

所有者住所具体名

使用者の氏名又は名称

燃料

乗車定員

自動車の 種別

用途

自家用／ 事業用の別

使用者住所具体名

3. 会費車両データ項目一覧

事業者名

車台番号

所有者の氏名又は名称

使用者住所コード

車体の形状

管轄支局等コード

登録年月日／ 交付年月日

初度登録 年月

車名

自動車登録番号

総排気量又は定格出力



項目1 項目2 備考

43 積載量１

44 積載量２

45 車両重量 重量

46 車両総重量１

47 車両総重量2

48 長さ 長さ

49 幅 幅

50 高さ 高さ

51 前前

52 前後

53 後前

54 後後

55

56

軸重

最大積載量

備考

有効期間満了日

車両総重量
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① 貨物自動車運送事業者 「平等割」 + 「車両割」

１会員 4,500円

普通車 小型車

積載4トン以上 積載４トン未満 ﾎﾟｰﾙﾄﾚｰﾗ以外 ﾎﾟｰﾙﾄﾚｰﾗ

30台まで 420円 210円 140円 110円

31台～200台まで 410円 200円 130円 100円

201台～500台まで 400円 190円 120円 90円

501台以上 390円 180円 110円 80円

② 貨物運送取扱事業者（専業者） 「平等割」 + 「取扱専業者割」

１会員 4,500円

１会員 7,500円

取扱専業者割

4. 本部会費

被けん引車
区分

車両割

平等割

備考：区分ごとに積算する

平等割



5

セミトレーラ

フルトレーラ

海上コンテナトレーラ

ポールトレーラ

支部

河北

西

浪速南

普通
積載4ﾄﾝ以上、けん引車、
フルトレーラ、セミトレーラ

小型
積載4ﾄﾝ未満、ポールトレーラ、
海コントレーラ

平等割

取扱専業者割

普通 積載4ﾄﾝ以上、けん引車、トレーラ

小型 積載4ﾄﾝ未満

26～35台

36～50台

51～70台

71両以上

11～15台

16～20台

21～25台

4,500円

取扱専業者

平等割

取扱専業者

平等割

取扱専業者 4,500円

取扱専業者

70円

140円

4,500円

2,250円

一律

一律

中央

第六

大正

2,600円

7,500円

25円

50円

2,000円

4,500円

2,000円

1,500円

3,100円

4,750円

4,150円

3,600円

3,100円

3,000円

会費

5. 各支部会費

1,850円

1,500円

1,150円

850円

区分

一律

但し、車両1台は小型車を基準とし、普通1台を小型2台に換算する。

なお、小型車とは積載量4,000kg未満の車とする。

4台以下

8～10台

5～ 7台

トレーラ（被けん引車）の区分・・・
　セミトレーラ、フルトレーラ、海上コンテナトレーラ、ポールトレーラを総称して、トレーラという

トレーラ



支部 会費区分

普通 積載4ﾄﾝ以上、けん引車

小型 積載4ﾄﾝ未満

平等割

取扱専業者割

大型
積載4ﾄﾝ以上、けん引車、フルトレーラ、
セミトレーラ、海コントレーラ

小型 積載4ﾄﾝ未満、ポールトレーラ

平等割

取扱専業者割

普通 積載4ﾄﾝ以上、けん引車

小型 積載4ﾄﾝ未満、ポールトレーラ

トレーラ 車両数を３で除した数（端数切上げ）

平等割

取扱専業者割

～30台 31～200台 201～500台

普通 積載4ﾄﾝ以上、けん引車 130円 120円 110円

小型 積載4ﾄﾝ未満 90円 80円 70円

50円 40円

平等割

取扱専業者割

普通 積載4ﾄﾝ以上、トレーラ

小型 積載4ﾄﾝ未満、ポールトレーラ

取り消し線

赤文字

・・・6/2削除部分

一般

取扱専業者

平等割

取扱専業者

取扱専業者
600円

平等割

(区分ごとに積算）

トレーラ

取扱専業者 3,000円

取扱専業者 4,000円

取扱専業者
1,200円

1,200円

200円

・・・6/2追加部分

100円

2,000円
取扱専業者

平等割

取扱専業者

2,000円

3,000円

1,500円

取扱専業者

トレーラー

平等割

取扱専業者

平等割

1,500円

50円

100円

500円

2,500円

500円

3,000円

140円

70円

4,000円

2,800円

200円

泉州

東大阪

600円

2,400円

800円

1,200円

南大阪

港

北大阪

東北

100円

50円

40円
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2021年10月29日現在

年 月 単月

河　北 1 役員会費 1,000円 〇

1 役員会費 2,000円 〇

2 青年協議会費 3,000円 〇

3 交通安全協力金 400円 〇

4 親睦会費 3,000円 〇

5 親睦会費 6,000円 〇

6 定例会会費 6,000円 〇

7 東北共同車庫 33,000円 〇

8 業務研究会費 10,000円 〇

9 陸災防年会費 ※ 〇 ※12-陸災防会費 参照

6. 各支部その他会費一覧表

備考支部 その他会費名 会費額
請求

中　央



2021年10月29日現在

年 月 単月
備考支部 その他会費名 会費額

請求

1 地区会費 2,000円 〇

2 地区会費 2,500円 〇

3 地区会費 3,000円 〇

4 地区会費 7,000円 〇

5 地区会費 15,000円 〇

6 青運会会費 2,000円 〇

7 青運会会費 4,000円 〇

8 輸送秩序費 200円 〇

9 青年協議会会費 4,500円 〇

10 青年協議会会費 9,000円 〇

11 青年協議会会費 13,500円 〇

12 交通安全協会トラック部会費 100円 〇

13 交通安全協会トラック部会費 200円 〇

14 交通安全協会トラック部会費 300円 〇

15 交通安全協会トラック部会費 400円 〇

16 交通安全協会トラック部会費 500円 〇

17 交通安全協会トラック部会費 600円 〇

18 交通安全協会トラック部会費 700円 〇

19 交通安全協会トラック部会費 900円 〇

20 交通安全協会トラック部会費 1,000円 〇

21 交通安全協会トラック部会費 2,000円 〇

22 交通安全協会トラック部会費 2,300円 〇

23 陸災防年会費 ※ 〇 ※12-陸災防会費 参照

1 役員研修会会費 6,000円 〇

2 浪速南支部青年協議会会費 3,000円 〇

3 浪速南支部青年協議会会費 6,000円 〇

4 陸災防会費 ※ ○ ※12-陸災防会費 参照

西

浪速南



2021年10月29日現在

年 月 単月
備考支部 その他会費名 会費額

請求

1 役員研修会会費 10,000円 〇

2 大正運輸経営協議会会費 10,000円 〇

3 事務組合特別会費 4,500円 〇

4 事務組合特別会費 7,000円 〇

5 事務組合特別会費 11,000円 〇

6 事務組合特別会費 14,000円 〇

7 事務組合特別会費 18,000円 〇

8 事務組合特別会費 21,000円 〇

9 事務組合特別会費 30,000円 〇

10 事務組合特別会費（有期） 4,500円 〇

11 事務組合特別会費（事務） 7,000円 〇

12 事務組合特別会費（港湾） 4,500円 〇

13 陸災防会費 ※ ○ ※12-陸災防会費 参照

1 役員会費 2,000円 〇

2 新サンダー会・会費 2,000円 〇

3 新サンダー会・会費 7,000円 〇

4 新サンダー会・会費 9,000円 〇

5 新サンダー会・会費 10,000円 〇

6 新サンダー会・会費 12,000円 〇

7 新サンダー会・会費 14,000円 〇

8 新サンダー会・会費 17,000円 〇

9 新サンダー会・会費 20,000円 〇

10 新サンダー会・会費 30,000円 〇

11 新サンダー会・会費 40,000円 〇

12 新サンダー会・会費（２名） 20,000円 〇

13 此輪会費 8,000円 〇

14 青年協議会会費 3,000円 〇

15 青年協議会会費 5,000円 〇

16 青年協議会会費 7,000円 〇

17 陸災防年会費 ※ ○ ※12-陸災防会費 参照

第　六

大　正



2021年10月29日現在

年 月 単月
備考支部 その他会費名 会費額

請求

1 役員親交会費 5,000円 〇

2 安全協会会費 600円 〇

3 安全協会会費 1,200円 〇

4 陸災防会費 ※ ○ ※12-陸災防会費 参照

1 役員特別会費 3,000円 〇

2 旭都役員会費 10,000円 〇

3 旭都役員会費 15,000円 〇

4 旭都会会費 2,000円 〇

5 城東役員会費 10,000円 〇

6 青年協議会会費 3,000円 〇

7 東北青協役員幹事会 5,000円 〇

8 青年協議会正会員会費 4,000円 〇

9 青年協議会特別会費 2,000円 〇

10
旭都島トラック事業協同組合
教育情報賦課金

30,000円 ※1回限り請求分

11 陸災防会費 ※ ○ ※12-陸災防会費 参照

1 西成地区会費 3,000円 〇

2 西成地区会費 3,000円 ※1回限り請求分

3 平野地区会費 5,000円 〇

4 平野地区会費 5,000円 ※1回限り請求分

5 阿倍野・東住吉地区会費 3,000円 〇

6 住吉・住之江地区会費 2,500円 〇

7 南経会・会費 10,000円 〇

8 南大阪青年協議会・会費 3,000円 〇

9 南大阪青年協議会・会費 5,000円 〇

10 南大阪青年協議会・会費 13,000円 〇

11 南大阪青年協議会・会費 15,000円 〇

12
住吉・住之江トラック協議会・
臨時会費

5,000円 〇

13 南大阪支部・臨時会費 6,000円 〇

14 陸災防会費 ※ ○ ※12-陸災防会費 参照

北大阪

東　北

南大阪



2021年10月29日現在

年 月 単月
備考支部 その他会費名 会費額

請求

1 役員会会費 3,000円 〇

2 青年協議会会費 3,000円 〇

3 東成会会費 3,000円 〇

4 生親会会費 3,000円 〇

5 布施青葉クラブ会費 3,000円 〇

6 八親会会費 3,000円 〇

7 八親会会費 6,000円 ※２ヶ月分請求分

8 河南会会費 3,000円 〇

9 生野交通安全協力金会費 500円 〇 生野協力金

10 陸運友交会会費 4,000円 〇 河内・枚岡陸運友交会会費

11 陸運友交会会費 7,000円 〇 河内・枚岡陸運友交会会費

12 陸運友交会会費（青年部） 3,000円 〇 河内・枚岡陸運友交会会費（青年部）

13 東経会会費 3,000円 〇

14 東経会会費 3,000円 ※1回限り請求分

15 東経会会費 3,000円 ※４ヶ月分請求分

16 東経会会費 6,000円 〇

17 東経会会費（2名分） 6,000円 〇

18 東経会会費 6,000円 ※1回限り請求分

19
東成交通安全トラック部会会費
（通常会費）

※ ○
請求書には記載しないが、入金管理
データには含める
※台数により請求金額は異なる

20
東成交通安全トラック部会会費
（特別会費）

4,500円 ○ 現在、請求書には記載なし

21 陸災防年会費 ※ 〇 ※12-陸災防会費 参照

1 理事会親睦会費 5,000円 〇

2 理事会親睦会費 5,000円 ※1回限り請求分

3 理事会親睦会費 10,000円 〇

1 旅行積立金 3,000円

2 旅行積立金 6,000円
港

東大阪

泉　州
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部会コード 区分 部会名称 請求時期 1期当たり 備考

0 重量部会 18,000 円

1 重量部会　業務研究会 30,000 円

2 重量部会　業務研究会 60,000 円

3 重量部会　業務研究会 120,000 円

2 03 0 百貨店部会 〃 18,000 円

平等割 700

大型 50 大型車区分＝4t以上、牽引車、セミトレ含む

小型 30 小型車区分＝4t未満、ポールトレーラー含む

1 鉄鋼部会　研修会 〃 18,000 円

4 05 0 タンクトラック部会 〃 12,000 円

5 06 0 海上コンテナ部会 2期（1年1回） 36,000 円

6 08 0 取扱部会 2期・3期（上・下期） 12,000 円

7 09 0 建設部会 〃 18,000 円

8 10 0 セメント部会 〃 30,000 円

9 12 0 女性経営者懇話会 〃 18,000 円

10 13 0 引越部会 〃 18,000 円

11 14 0 関西セメント輸送協議会 2期（1年1回） 12,000 円

12 15 0 ダンプカー部会 休会中 休会中

13 22 0 青年部会 2期・3期（上・下期） 90,000 円

路線部会 18,000 円

路線部会　業務研究会 30,000 円

路線部会　山陰・北陸・東北分会 15,000 円

路線部会　九州路線分会 15,000 円

路線部会　四国路線分会 15,000 円

15 高速道路交通安全連絡会 2期（1年1回）

16 大阪府自動車交通事故防止実行会 2期・3期（上・下期）

17 一般社団法人近畿トラック協会 2期・３期（上・下期）11-近ト協会費のとおり

1期・２期・３期・４期（４・７・１０・１月)

3,000 円

2,000 円

会費計算の為、台数登録必要

3,000 円

10-実行会会費のとおり

９ー連絡会会費のとおり

6,000 円

3,000 円

15,000 円

3,000 円

1,000 円

5,000 円

3,000 円

2,000 円

90 014

6,000 円

5,000 円

5,000 円

5,000 円

10,000 円

7. 部会名・部会会費一覧

鉄鋼部会0
04

3,000 円

3,000 円

20,000 円

10,000 円

5,000 円
2期・3期（上・下期）

〃

021

3

月額会費
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会費 月額会費 請求時期 1期当たり 備考

会員１社（協組） 1,000 円 2期（1年1回） 12,000 円

協賛会員 賛助金 請求時期 1期当たり 備考

（一社）大阪府トラック協会 500,000 円 500,000 円

（一社）大阪バス協会 100,000 円 100,000 円

（一社）大阪タクシー協会 100,000 円 100,000 円

大阪府貨物運送協同組合連合会 100,000 円 100,000 円

近畿交通共済協同組合 200,000 円 200,000 円

8. 大阪府高速道路交通安全連絡会　会費

2期（1年1回）



団体名 賛助金 請求時期 1期当たり 備考

（一社）大阪バス協会 19,000 円 114,000 円

（一社）大阪タクシー協会 19,000 円 114,000 円

（一社）大阪府自家用自動車連合協会 19,000 円 114,000 円

（一社）大阪府トラック協会 19,000 円 114,000 円

（一社）大阪府自動車整備振興会 19,000 円 114,000 円

関西鉄道協会 11,500 円 69,000 円

（一社）日本自動車販売協会連合会大阪府支部 9,500 円 57,000 円

近畿交通共済協同組合 9,500 円 57,000 円

大阪軽自動車協会 9,500 円 57,000 円

西日本旅客鉄道（株） 9,500 円 2期（1年1回） 114,000 円

大阪自動車回送協会 9,500 円 57,000 円

大阪府中古自動車販売協会 9,500 円 57,000 円

（一社）全大阪個人タクシー協会 7,500 円 45,000 円

（公財）大阪タクシーセンター 7,500 円 45,000 円

（一社）大阪自動車学校協会 7,500 円 45,000 円

（一社）大阪府レンタカー協会 7,500 円 45,000 円

9

9. 大阪府自動車交通事故防止実行会　会費

2期・3期（上・下期）

2期・3期（上・下期）
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会費 年会費 請求時期 半期当たり 備考

（一社）大阪府トラック協会 800,000 円 400,000 円

（一社）兵庫県トラック協会 704,000 円 352,000 円

（一社）京都府トラック協会 644,000 円 322,000 円

（一社）滋賀県トラック協会 620,000 円 310,000 円

（公社）奈良県トラック協会 620,000 円 310,000 円

（公社）和歌山県トラック協会 620,000 円 310,000 円

10. 一般社団法人近畿トラック協会　会費

2期、３期（年2回）
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2021年10月28日現在

支部名 ランク 保有台数 計算 請求時期 備考

1 河北 ―

18台以下 1,000 円

19台以上 ×50円×1.1

0

20台以下 1,000 円

21台以上 ×50円

0

20台以下 1,000 円

21台以上 ×50円

0

18台以下 1,000 円

19台以上 ×50円×1.1

0

18台以下 1,000 円

19台以上 ×50円×1.1

0

20台以下 1,000 円

21台以上 ×50円

0

20台以下 1,000 円

21台以上 ×50円

0

9 南大阪 3,000 円 2期
支部からの一覧表により
会費登録

50台以下 1,000 円

200台以下 1,500 円

201台以上 2,000 円

0

11 泉州 ―

12 港 ―請求なし

4

3

5

2期

8月分

2期

2期大正

請求なし

浪速南

6

7

8

10

2期

2期

2期

1期

第六

東大阪

北大阪

東北

保有台数の区分により計算。
区分ごとに積算しない。

保有台数の区分により計算。
区分ごとに積算しない。

保有台数の区分により計算。
区分ごとに積算しない。

保有台数の区分により計算。
区分ごとに積算しない。

保有台数の区分により計算。
区分ごとに積算しない。

保有台数の区分により計算。
区分ごとに積算しない。

普通+小型

※該当事業者のみ対象

ポール、トレーラ

ポール、トレーラ

ポール、トレーラ

ポール、トレーラ

ポール、トレーラ

ポール、トレーラ

普通+小型

普通+小型

普通+小型

普通+小型

普通+小型

11. 陸上貨物運送事業労働災害防止協会（陸災防）会費

2 中央

西

普通+小型

普通+小型

ポール、トレーラ

ポール、トレーラ

請求なし

保有台数の区分により計算。
区分ごとに積算しない。

保有台数の区分により計算。
区分ごとに積算しない。
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種類 使用 用紙

1 会費納入依頼書（本部・支部・その他会費等） 本支部会費請求書

2 会費受領書 本支部会費請求書の複写用紙

3 振込依頼書（三井住友・池田泉州・大阪信金） 泉州支部専用 専用連続用紙

4 振替伝票 泉州支部専用 専用連続用紙

5 会費納入依頼書（本部・部会・その他会費等） 路線部会用請求書

6 会費受領書 路線部会用請求書の複写用紙

7 振込依頼書　電信扱 路線部会用 専用連続用紙

8 会費請求書＋振込依頼書 路線部会【以外】の部会用請求書 専用連続用紙

9 払込取扱票 路線部会【以外】の部会用 専用連続用紙

10 会費請求書 大阪府高速道路交通安全連絡会専用請求書 専用連続用紙

11 会費請求書 大阪府自動車交通事故防止実行会用 word文書

12 会費請求書 一般社団法人近畿トラック協会用 word文書

12. 請求書発行時　印刷物一覧

専用連続用紙

専用連続用紙
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種類 備考

1 支部別 会員数・入会数・退会数一覧

2 支部別・業務形態別 事業者数集計表

3 支部別・許可種別 許可数集計表

4 支部別・運輸局別 許可集計表

5 支部別・台数別 事業者数集計表

6 支部別・年式別 車両数集計表

7 支部別 車両台数増減表

8 支部別・燃料別 車両数集計表

9 最大積載量別 車両集計表

10 車両総重量別 車両集計表

11 資本金別 許可集計表

12 車両規模別 許可集計表

13 車種別・トン数別・年式別 車両台数表

14 車種別・燃料別 車両数集計表

15 地域別・支部別 本社数一覧

16 地域別・支部別 主事務所数一覧

17 地域別・支部別 営業所数一覧

18 地域別・許可別 営業所、車庫一覧表

13. 統計資料一覧


